様式（特例）１

令和　　年　　月　　日

　　（　発注者名　）　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者名

令和8年3月から適用する公共工事設計労務単価についての運用に係る

特例措置による単価期の変更について（請求）

令和　　年　　月　　日付けで契約締結した下記工事については、7建企第208号通知に基づき、当初契約分の労務単価、資材単価について令和8年○○月単価期に見直し、請負代金額を変更するよう請求します。

記

１　工　事　番　号　：
２　工　　事　　名　：
３　工　事　箇　所　：
４　工　　　　　期　：　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

様式（特例）２

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

契約担任者職氏名　　　　　　　　　　印

令和8年3月から適用する公共工事設計労務単価についての運用に係る

特例措置による単価期の変更について（通知）

令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、7建企第208号通知に基づき、当初契約分の労務単価、資材単価について単価期を見直すこととしたので通知します。

記

１　工　事　番　号　　：
２　工　　事　　名　　：
３　見直し後の単価期　：　（労務）令和     年　　月単価期

（材料）令和     年　　月単価期

４　備考　：　（※想定はしていないが、特別な条件があれば記載すること。）

※発注者は受注者の請求から７日以内（休日を除く）に本通知を行うこと。

※通知の際は「※印」の部分は削除すること。